2020 年 1 月 31 日

 各     位

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、2020 年 6 月期第 2 四半期連結会計期間（2019 年 10 月１日から 2019 年 12 月 31 日）に

つきまして、特別損失を計上いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

 2020 年 6 月期第 2 四半期会計期間において、当社が保有する固定資産等について、今後の事業

環境等を踏まえ、当該固定資産に係る回収可能性等を検討した結果、48 百万円の特別損失を計上

しております。これは主に、当社の直営店舗の一部において減損損失 44 百万円を計上したものであ

ります。

２．連結業績への影響

 本件におきましては、本日発表の 2020 年 6 月期第 2 四半期決算短信〔日本基準〕（連結）に反映さ

れております。なお、2020 年 6 月期（2019 年 7 月 1 日～2020 年 6 月 30 日）の連結業績予想に与え

る影響はございません。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン シ ス テ ム

代表者役職氏名 代表取締役社長 日 高 大 輔

 （コード番号：３３２６）

問 い 合 わ せ 先
常務取締役 面 髙 英 雄

T E L 0 3 - 6 9 0 7 - 8 1 1 1 ㈹